
  UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY / UNION OF VISUAL ARTISTS OF THE CZECH REP.
 www.uvucr.cz; www.art-visual.cz; uvucr@uvucr.cz; uvucr@seznam.cz; SMS: 606 473 874

                         UVU ČR, Dům umění, Malinovského nám. 2, CZ 602 00 Brno

NÁRODNÍ REGISTR PROFESIONÁLNÍCH VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ A DESIGNÉRŮ ČR
       CZ NATIONAL REGISTER OF PROFESSIONAL VISUAL ARTISTS AND DESIGNERS

          EVIDENČNÍ LIST

OSOBNÍ ÚDAJE
Příjmení
Rodné příjmení
Jméno
Datum narození
Místo narození
Státní příslušnost
Rodné číslo

KONTAKTNÍ ÚDAJE
Vyplňte, prosím, alespoň jeden základní kontakt pro korespondenční 
styk. Další údaje (např. působení v zaměstnání, na školách apod.) 
uveďte podle vlastního uvážení a důležitosti, které těmto údajům 
přikládáte.
Bydliště

Ulice a číslo
Obec / město
PSČ
Telefon
Mobil
e-mail
WEB

Ateliér
Ulice a číslo
Obec / město
PSČ
Telefon
Mobil
e-mail
WEB

Vlastní studio / firma
Název
IČ
Ulice a číslo
Obec / město
PSČ
Telefon
Mobil
e-mail
WEB

Zaměstnavatel
Název
Postavení v zaměstnání
Ulice a číslo
Obec / město
PSČ
Telefon
Mobil
e-mail
WEB



ÚDAJE O DOSAŽENÉM ODBORNÉM VZDĚLÁNÍ
Střední

Název a sídlo školy, rok 
ukončení, číslo vysvědčení, 
obory studia, učitelé

Vyšší odborné
Název a sídlo školy, rok 
ukončení, číslo vysvědčení, 
obory studia, učitelé

Vysokoškolské
Název a sídlo školy, fakulta, 
obory studia, rok ukončení, 
číslo diplomu, učitelé

Zahraniční studia a stáže
Stát, název a sídlo školy, 
fakulta, obory studia, rok 
ukončení, číslo diplomu, 
učitelé

Soukromá studia
Údaje o umělcích, době a 
druhu školení aj.

OBORY UMĚLECKÉ ČINNOSTI
Podrobný výčet, který bude 
uplatňován při využívání 
evidenčního listu a uveden ve 
veřejné části registru. 

ÚDAJE O VLASTNÍ UMĚLECKÉ TVORBĚ
Samostatné výstavy

Rok, místo, výstavní síň, 
název výstavy aj. údaje

Kolektivní výstavy
Rok, místo, výstavní síň, 
název výstavy aj. údaje

Realizace
Rok, místo, druh (např. 
výtvarné dílo v architektuře, 
průmyslový vzor, design, 
ilustrace aj.)

Publikace, recenze mých prací
Autor, název, rok vydání (u 
časopisu ročník), strana aj.

Vlastní díla ve sbírkách muzeí umění
Název muzea, identikačné 
údaje o uměleckých dílech ve 
sbírkách

Vlastní díla v soukromých sbírkách
Údaje podle možností s 
přihlédnutím k ochraně zájmů 
vlastníka

Umělecká ocenění
Prestižní přehlídky, soutěže, 
stítní ceny apod.

ČLENSTVÍ V UMĚLECKÝCH SPOLCÍCH, SDRUŽENÍCH AJ.
Název, doba členství

Potvrzení o členství v členské organizaci UVU ČR nebo v 
respektovaném profesním sdružení

Název sdružení:
Členství ode dne:
Číslo průkazu:



Jméno, funkce a podpis 
představitele spolku; lze 
nahradit kopií členského 
průkazu.

Prohlášení: Svým podpisem stvrzuji pravdivost údajů a souhlasím s jejich 
využitím v rámci naplňování poslání UVU ČR.

Datum:

Podpis:
               Při elektronickém podání lze podpis nahradit ověřením kontrolním e-mailem.

PŘÍLOHY:
Fotografie 4,5 x 3,5 cm, kopie maturitního vysvědčení, kopie diplomu aj. Stačí oskenovat a bez
úředního ověření poslat v běžných formátech (JPG, TIF) spolu s tímto evidenčním listem na 
adresu uvucr@uvucr.cz.
Katalogy a jiné materiály k trvalému uložení v dokumentaci UVU ČR zašlete na korespondenční 
adresu Dům umění, Malinovského nám. 2, 602 00 Brno.


